
 
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
SPRENDIMAS 

   
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-304   „DĖL NEKILNOJAMOJO ILGALAIKIO TURTO 
PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

PAKRUOJO RAJONO JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI“ DALINIO 
PAKEITIMO 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-337 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

                  Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 

sprendimu Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

                  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 

T-304 „Dėl  nekilnojamojo ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai“ 1.6 punktą: vietoje 

įrašo  „Guostagalio seniūnijos“ įrašyti „Vietinio ūkio ir statybos skyriaus“. 

  

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


